
Cap.67.10.05.01 "Cultura, recreere si religie"-Sport
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1

66162000-3 

Echipament de 

imprimare/copiere/s

canare in custodie

1.933,00 2299,76 691/29.04.2021 2299,76 ADE ICE COMPUTERS SRL pretul cel mai scazut 1.932,56 2.299,76 5011 29.04.2021

2

66162000-3 

Echipament de 

imprimare/copiere/s

canare in custodie

1.916,00 2279,14 23/14.01.2021 2279,14 ADE ICE COMPUTERS SRL pretul cel mai scazut 1.915,24 2.279,14 13620 11.12.2020

3

66162000-3 

Echipament de 

imprimare/copiere/s

canare in custodie

3.856,12 4599,52 689/28.04.2021 4599,52 ADE ICE COMPUTERS SRL pretul cel mai scazut 3.865,12 4.599,52 4914 28.04.2021

Criteriu de evaluare                        

a ofertelor
Ofertanti denumire firma

Procedura de 

achiziţie

Nr. 

crt.
COD CPV

Valoare  

estimată                          

(Lei, fără TVA)

Credite 

bugetare 

aprobate                          

(Lei)

Angajament 

bugetar

 (nr. si data)

13

Angajament legal

 (nr. si data)

Denumirea entităţii DSPSA  Botosani

SITUAŢIE

privind achiziţiile publice în anul 2021

Valoare 

desemnată 

câştigătoare 

(Lei, inclusiv 

TVA)

Punctaj 

obţinut

Valoarea 

ofertei                        

(Lei, fără 

TVA)

Valoare 

angajament 

bugetar      

(Lei, inclusiv 

TVA)        



4

50610000-4 Servicii 

de reparare si de 

intretinere a 

echipamentului de 

securitate

3.064,00 3646,16 70/20.01.2021 3646,16 ADE ICE COMPUTERS SRL pretul cel mai scazut 3.064,00 3.646,16 14406 29.12.2020

5

50610000-4 Servicii 

de reparare si de 

intretinere a 

echipamentului de 

securitate

6.312,00 7511,12 675/28.04.2021 7511,12 ADE ICE COMPUTERS SRL pretul cel mai scazut 6.311,84 7.511,12 4937 28.04.2021

6

Intretinere si 

reparare sistem de 

alarma de incendiu 

50610000-4 

6.200,00 7378,00 69/20.01.2021 7378,00 ADE ICE COMPUTERS SRL pretul cel mai scazut 6.200,00 7.378,00 13898 18.12.2020

7

Intretinere si 

reparare sistem de 

alarma de incendiu 

50610000-4 

12.772,00 15198,72 674/28.04.2021 15198,72 ADE ICE COMPUTERS SRL pretul cel mai scazut 12.772,00 15.198,72 4938 28.04.2021



8

50300000-8 Servicii 

de reparare si de 

intretinere si servicii 

conexe pentru 

computere 

personale, pentu 

echipament de 

birotica, pentru 

echipament de 

telecomunicatii si 

pentru echipament 

audiovizual 

14.400,00 17136,00 79/20.01.2021 17136,00 ADE ICE COMPUTERS SRL pretul cel mai scazut 14.400,00 17.136,00 13865 17.12.2020

9

50300000-8 Servicii 

de reparare si de 

intretinere si servicii 

conexe pentru 

computere 

personale, pentu 

echipament de 

birotica, pentru 

echipament de 

telecomunicatii si 

pentru echipament 

audiovizual 

29.664,00 35300,16 673/27.04.2021 35300,16 ADE ICE COMPUTERS SRL pretul cel mai scazut 29.664,00 35.300,00 4877 27.04.2021.

10

50343000-1Servicii 

de reparare  si 

intretinere a 

echipamentului 

video

6.076,00 7230,44 68/20.01.2021 7230,44 ADE ICE COMPUTERS SRL pretul cel mai scazut 6.076,00 7.230,44 13533 10.12.2020



11

50343000-1Servicii 

de reparare  si 

intretinere a 

echipamentului 

video

12.525,00 14904,76 672/27.04.2021 14904,76 ADE ICE COMPUTERS SRL pretul cel mai scazut 12.525,00 14.904,76 4867 27.04.2021

12

72413000-2  

Servicii de 

proiectare de site-

uri WWW (World 

Wide Web) (Rev.2)

3.106,48 801,64 71/20.01.2021 801,64 ADE ICE COMPUTERS SRL pretul cel mai scazut 673,62 3.696,71 7805 18.09.2018

13

72415000-2 Servicii 

de gazduire pentru 

operarea de site-uri 

www

3.452,76 479,34 1558/05.08.2021 479,34 ADE ICE COMPUTERS SRL pretul cel mai scazut 402,82 4.108,78 9637 05.08.2021

14

72212900-8  

Diverse servicii de 

dezvoltare de 

sofware si sisteme 

informatice

13.376,08 15917,54 1734/18.06.2021 15917,54 ADE ICE COMPUTERS SRL pretul cel mai scazut 13.376,08 15.917,54 7280 18.06.2021

15

50720000-8 Servicii 

de reparare si de 

intretinere a 

incalzirii centrale

1.200,00 1200,00 54/11.01.2021 1200,00 ADE TEHNITES SRL pretul cel mai scazut 1.200,00 1.200,00 14396 29.12.2020

16

50720000-8 Servicii 

de reparare si de 

intretinere a 

incalzirii centrale

5.400,00 5400,00 671/27.04.2021 5400,00 ADE TEHNITES SRL pretul cel mai scazut 5.400,00 5.400,00 4851 27.04.2021



17

50413200-5 Servicii 

de reparare si de 

intretinere a 

echipamentului de 

stingere a 

incendiilor

720,00 720,00 35/13.01.2021 720,00 ADE
ALL PERFECT 

CONSULTING SRL
pretul cel mai scazut 720,00 720,00 13876 18.12.2020

18

50413200-5 Servicii 

de reparare si de 

intretinere a 

echipamentului de 

stingere a 

incendiilor

2.280,00 2280,00 35/13.01.2021 2280,00 ADE
ALL PERFECT 

CONSULTING SRL
pretul cel mai scazut 2.280,00 2.280,00 13877 18.12.2020

19

50413200-5 Servicii 

de reparare si de 

intretinere a 

echipamentului de 

stingere a 

incendiilor

7.840,00 7840,00 670/26.04.2021 7840,00 ADE
ALL PERFECT 

CONSULTING SRL
pretul cel mai scazut 7.840,00 7.840,00 4756 26.04.2021

20

72261000-2 Servicii 

de asistenta pentru 

software

6.400,00 7616,00 80/05.01.2021 7616,00 ADE
CENTRUL TERITORIAL DE 

CALCUL ELECTRONIC
pretul cel mai scazut 6.400,00 7.616,00 104 05.01.2021



21

72261000-2 Servicii 

de asistenta pentru 

software

13.600,00 16184,00 669/29.04.2021 16184,00 ADE
CENTRUL TERITORIAL DE 

CALCUL ELECTRONIC
pretul cel mai scazut 13.600,00 16.184,00 5010 29.04.2021

22

77320000-9  

Servicii de 

intretinere a 

terenurilor de sport

133.642,09 159034,09 678/28.04.2021 159034,09 ADE GAMA VERDE pretul cel mai scazut 133.642,09 159.034,09 4929 28.04.2021

23

50311000-8 

Repararea si 

intretinerea 

masinilor contabile 

de birou

720,00 856,80 65/22.01.2021 856,80 ADE
TEKIT WEB 

ELECTRONICS SRL
pretul cel mai scazut 720,00 856,80 14015 21.12.2020

24

50711000-2 Servicii 

de reparare si de 

intretinere a 

instalatiilor electrice 

de constructii

20.180,00 24014,20 105/01.02.2021 24014,20 ADE
ELECTROCONSTRUCTIA 

ELCO SA
pretul cel mai scazut 20.180,00 24.014,20 13758 16.12.2020

25

50711000-2 Servicii 

de reparare si de 

intretinere a 

instalatiilor electrice 

de constructii

41.600,00 49504,00 676/29.04.2021 49504,00 ADE
ELECTROCONSTRUCTIA 

ELCO SA
pretul cel mai scazut 41.600,00 49.504,00 5018 29.04.2021



26

51514110-2 Servicii 

de instalare de 

utilaje si aparate de 

filtrare sau de 

purificare a apei

1.040,00 1237,60 677/29.04.2021 1237,60 ADE LA FANTANA SRL pretul cel mai scazut 1.040,00 1.040,00 5022 29.04.2021

27
64120000-3 Servicii 

de curierat
2.213,76 2634,37 121/05.02.2021 2634,37 ADE POSTA ROMANA pretul cel mai scazut 2.213,76 2.634,37 13644 14.12.2020

Conducerea entităţii,

…………………..



Ordonanţare la plată

 (nr. si data)
Lei

14 15 16 17 18 19

2.299,76 210446/01.06.2021 1692/07.06.2021 286,87 2.012,89

210514/01.07.2021 2135/07.07.2021 287,28 1.725,61

210454/01.07.2021 2629/06.08.2021 286,87 1.438,74

210601/01.08.2021 2674/09.08.2021 286,87 1.151,87

210677/01.09.2021 3067/06.09.2021 287,75 864,12

2.279,14 210053/14.01.2021 1111/15.01.2021 567,87 1.711,27

210126/01.02.2021 335/08.02.2021 568,44 1.142,83

210197/01.03.2021 577/05.03.2021 568,46 574,37

210271/01.04.2021 982/12.04.2021 574,37 0,00

4.599,52 210352/01.05.2021 1395/14.05.2021 574,32 4.025,20

210448/01.06.2021 1690/07.06.2021 573,75 3.451,45

210516/01.07.2021 2134/07.07.2021 574,56 2.876,89

210604/01.08.2021 2602/06.08.2021 573,75 2.303,14

210680/01.09.2021 3066/06.09.2021 575,50 1.727,64

Plati efectuate Numar si data 

de intrare a notei 

de receptie / 

procesului 

verbal de 

receptie

Angajamente 

legale rămase 

de plată (Lei)

Factură 

 (nr. si data)

Valoare 

angajament 

legal           

(Lei, inclusiv 

TVA)

SITUAŢIE

privind achiziţiile publice în anul 2021

MACHETA Nr. 1



3.646,16 210066/20.01.2021 345/08.02.2021 911,54 2.734,62

210138/20.02.2021 515/26.02.2021 911,54 1.823,08

210241/20.03.2021 981/12.04.2021 911,54 911,54

210286/20.04.2021 1364/11.05.2021 911,54 0,00

7.511,12 210381/20.05.2021 1622/31.05.2021 938,89 6.572,23

210530/01.07.2021 2130/07.07.2021 938,89 5.633,34

210602/01.08.2021 2624/06.08.2021 938,89 4.694,45

210678/01.09.2021 3064/06.09.2021 938,89 3.755,56

7.378,00 210067/20.01.2021 346/08.02.2021 1.844,50 5.533,50

210139/20.02.2021 513/26.02.2021 1.844,50 3.689,00

210211/20.03.2021 978/12.04.2021 1.844,50 1.844,50

210287/20.04.2021 13641/11.05.2021 1.844,50 0,00

15.198,72 210382/20.05.2021 1623/31.05.2021 1.899,84 13.298,88

210531/01.07.2021 2132/07.07.2021 1.899,84 11.399,04

210605/01.08.2021 2623/06.08.2021 1.899,84 9.499,20

210681/01.09.2021 3065/06.09.2021 1.899,84 7.599,36



17.136,00 210068/20.01.2021 341/08.02.2021 4.284,00 12.852,00

210140/20.02.2021 516/26.02.2021 4.284,00 8.568,00

210212/20.03.2021 979/12.04.2021 4.284,00 4.284,00

210288/20.04.2021 13643/11.05.2021 4.284,00 0,00

35.300,16 210379/20.05.2021 1624/31.05.2021 4.412,52 30.887,64

210528/01.07.2021 2133/07.07.2021 4.412,52 26.475,12

210599/01.08.2021 2603/06.08.2021 4.412,52 22.062,60

210675/01.09.2021 3212/14.09.2021 4.412,52 17.650,08

7.230,44 210070/20.01.2021 347/08.02.2021 1.807,61 5.422,83

210142/20.02.2021 514/26.02.2021 1.807,61 3.615,22

210214/20.03.2021 977/12.04.2021 1.807,61 1.807,61

210290/20.04.2021 13642/11.05.2021 1.807,61 0,00



14.904,76 210380/20.05.2021 1621/31.05.2021 1.863,10 13.041,66

210529/01.07.2021 2131/07.07.2021 1.863,10 11.178,56

210600/01.08.2021 2601/06.08.2021 1.863,10 9.315,46

210676/01.09.2021 3063/06.09.2021 1.863,10 7.452,36

801,64 210059/20.01.2021 344/08.02.2021 102,69 698,95

210131/20.02.2021 517/26.02.2021 102,69 596,26

210203/20.03.2021 986/12.04.2021 102,69 493,57

210279/20.04.2021 1158/26.04.2021 102,69 390,88

210372/20.05.2021 1620/31.05.2021 102,69 288,19

210455/01.07.2021 23721/22.07.2021 102,69 185,50

210538/20.07.2021 2372/22.07.2021 102,69 82,81

210701/21.09.2021 33681/04.10.2021 82,81 0,00

479,34 210700/20.09.2021 33682/04.10.2021 136,96 342,38

15.917,54 21360/16.09.2021 3296/24.09.2021 15.917,54 0,00

1.200,00 1859/11.01.2021 176/22.01.2021 300,00 900,00

1869/18.02.2021 522/26.02.2021 300,00 600,00

1875/29.03.2021 1036/15.04.2021 300,00 300,00

1889/23.04.2021 1241/05.05.2021 300,00 0,00

5.400,00 1906/18.05.2021 1567/26.05.2021 3.300,00 2.100,00



1912/22.06.2021 2079/02.07.2021 300,00 1.800,00

1918/20.07.2021 2465/02.08.2021 300,00 1.500,00

1926/24.08.2021 2935/26.08.2021 300,00 1.200,00

1930/17.09.2021 3284/23.09.2021 300,00 900,00

720,00 2125/13.01.2021 170/22.01.2021 180,00 540,00

2155/12.02.2021 454/19.02.2021 180,00 360,00

2174/15.03.2021 7261/18.03.2021 180,00 180,00

2180/08.04.2021 1029/15.04.2021 180,00 0,00

2.280,00 2125/13.01.2021 170/22.01.2021 570,00 1710,00

2155/12.02.2021 454/19.02.2021 570,00 1140,00

2174/15.03.2021 7261/18.03.2021 570,00 570,00

2180/08.04.2021 1029/15.04.2021 570,00 0,00

7.840,00 2192/13.05.2021 1563/26.05.2021 980,00 6860,00

2255/08.06.2021 1880/16.06.2021 980,00 5880,00

2262/13.07.2021 24701/29.07.2021 980,00 4900,00

2239/11.08.2021 2814/16.08.2021 980,00 3920,00

2250/14.09.2021 3292/23.09.2021 980,00 2940,00

7.616,00 8622/25.01.2021 342/08.02.2021 1.904,00 5712,00

8853/12.02.2021 456/19.02.2021 1.904,00 3808,00

9078/10.03.2021 766/19.03.2021 1.904,00 1904,00

9278/09.04.2021 1363/11.05.2021 1.904,00 0,00



16.184,00 9468/10.05.2021 1561/26.05.2021 2.023,00 14161,00

9669/11.06.2021 1931/18.06.2021 2.023,00 12138,00

9834/09.07.2021 2466/29.07.2021 2.023,00 10115,00

10012/09.08.2021 2811/16.08.2021 2.023,00 8092,00

10199/10.09.2021 3293/23.09.2021 2.023,00 6069,00

159.034,09 23/20.05.2021 1625/31.05.2021 93.201,17 65832,92

57/20.09.2021 3295/29.09.2021 44.652,88 21180,04

856,80 4979/22.01.2021 343/08.02.2021 71,40 785,40

5153/23.02.2021 512/26.02.2021 71,40 714,00

5286/18.03.2021 797/25.03.2021 71,40 642,60

5456/22.04.2021 1152/26.04.2021 71,40 571,20

5626/24.05.2021 1559/26.05.2021 71,40 499,80

5746/24.06.2021 2031/29.06.2021 71,40 428,40

5898/24.07.2021 2477/29.07.2021 71,40 357,00

88/24.08.2021 2956/26.08.2021 71,40 285,60

120/24.09.2021 3329/27.09.2021 71,40 214,20

24.014,20 7981/01.02.2021 339/08.02.2021 6.003,55 18010,65

8023/26.02.2021 582/05.03.2021 6.003,55 12007,10

8069/01.04.2021 1122/22.04.2021 6.003,55 6003,55

8095/29.04.2021 1369/11.05.2021 6.003,55 0,00

49.504,00 8138/31.05.2021 1879/16.06.2021 6.188,00 43316,00

8159/28.06.2021 2243/13.07.2021 6.188,00 37128,00

8216/29.07.2021 2722/11.08.2021 6.188,00 30940,00



8257/31.08.2021 3072/06.09.2021 6.188,00 24752,00

8287/29.09.2021 3428/05.10.2021 6.188,00 18564,00

1.237,6014018086/19.05.2021 1560/26.05.2021 119,77 1117,83

14061446/04.06.2021 1740/08.06.2021 154,70 963,13

14131012/05.07.2021 2246/13.07.2021 154,70 808,43

14205163/05.08.2021 2721/11.08.2021 154,70 653,73

14278094/10.09.2021 3291/23.09.2021 154,70 499,03

14328626/04.10.2021 3450/06.10.2021 154,70 344,33

2.634,37 82/29.01.2021 337/08.02.2021 180,10 2454,27

178/26.02.2021 670/10.03.2021 80,86 2373,41

342/31.03.2021 1034/15.04.2021 226,98 2146,43

416/29.04.2021 1368/11.05.2021 65,84 2080,59

475/01.06.2021 1869/16.06.2021 79,30 2001,29

544/01.07.2021 2463/02.08.2021 69,84 1931,45

615/30.07.2021 3004/01.09.2021 52,38 1879,07

676/01.09.2021 3288/23.09.2021 32,92 1846,15

746/30.09.2021 3452/06.10.2021 52,38 1793,77

413.203


